TEATRO MASSIMO “.BELLINY
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento Z‘/l% del 310]&2018

OGGETTO: Accertamento Concessione d’uso del Teatro Bellini nel giorno 20 Dicembre 2018 —
Lions Clubs - Distretto 108 Yb.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE] FOND!

Bitancio 2018 competenze

Speseper ... .. ... . ..

stanziata

Impegni { € e e il giorno 3;{ del mese dﬂbmﬁfﬁb ________

assunti

e

Fondo { €

il Sovrintendente giusta decreto del Presidente della
disponibile . -

Regione Siciliana n. 248 del 29 Giugno 2015 ha adottato i

JZ AN
vistopj lSCﬂﬁO a N % seguente prowedimenta

nel pamtano entrata di competenza ['accertamento di

addi .. 3)/[ (1'(8

it CAPO SERVIZIO

SETTORE

Prot. n. TR « - B 7 2

t Compilatore ... .. ~7

il Capo Settore | (]l iyt .

oli.5sa Giusepha Gxe'sza
( f\/Q, AM0ND

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AA:AR! Gé ERAL]

Inviata alla Regione Siciliana il .
Visto:.... ... ..



"

OGGETTO: Accertamento Concessione d’uso del Teatro Bellini nel giorno 20 Dicembre 2018 —
Lions Clubs - Distretto 108 Yb.

IL SOVRINTENDENTE

Premesso che, nel rispetto della legge istitutiva del’E.L.R. Teatro V. Bellini, il Teatro pud essere
concesso a terzi, in uso temporaneo, per attivita di spettacolo e per iniziative di elevato valore
culturale, artistico, sociale e politico istituzionale, compatibilmente con i programmi delle

-
Te -

manifestazioni artsuche programmate dall’Ente;
Con51derato, che 11 Coordmatore Lions Clubs International Foundation Distretto 108Yb, con propria

istanza del 08/08/2018, ha chiesto di poter usufruire del Teatro Bellini nel giorno 20 dicembre
2018, per la realizzazione di una manifestazione dallo stesso organizzata.

Vista la lettera del 28/11/2018 prot. 5274, allegata in copia al presente atto, con la quale € stata
comunicata la disponibilita alla concessione d’uso del Teatro Bellini, del 20 dicembre 2018, le
relative condizioni e il costo previsto a fronte dei servizi assicurati per la logistica, quantificato in €

- 2.270,00 oltre IVA, in applicazione-dell’art. 6 del Tariffario per la Concessione d’uso dei Teatri

Bellini e Sangiorgi;

Considerato che il Coordinatore Lions Clubs International Foundation Distretto 108YB”, ha gia
provveduto ad effettuare il bonifico bancario per I’importo dovuto e ha comunicato che la fattura
deve essere intestata a: The International Association of Lions Clubs Distretto 108Y. Partita IVA n°

03313660874 — Via A. Magnani, 7 , Ragusa.
DISPONE

La premessa forma parte mtegrante e sostanziale del presente provvedimento e qui si intende
mtegralmente nportaia

- Autonzzare I'emissione della fattura attiva per [Iimporto di € 2.270,00
(duemiladuecentosettanta/00) oltre IVA a: The International Association of Lions Clubs
Distretto 108Y. Partita IVA n° 03313660874 — Via A. Magnani, 7, Ragusa, per la
concessione d’uso del Teatro Bellini, il 20/12/2018, per I'utilizzo del Teatro e degli spazi
circostanti, per le spese relative alla gestione, all’illuminazione dei locali, al costo del

personale e per le pulizie straordinarie.
- Introitare la somma di € 2.270,00 al cap. E102236 (ex cap. 90/E) del bilancio 2018.

- Introitare I'TVA al cap. E 509962 (ex cap.221/E) del bilancio 2018.




